Cachoeiro de Itapemirim (ES), quinta-feira, 05 de agosto de 2021                                               DOM nº 6363  Página 18

Secretaria Municipal de Administração - SEMAD

DECRETO lEGISlATIVO Nº 3304/2021.

CONCEDE “TÍTUlO DE CIDADANIA CACHOEIRENSE”
E Dá OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAl DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIçõES lEGAIS,

RESOlVE:

Art. 1º – Fica concedido “Título de Cidadania Cachoeirense”,
nos termos da Resolução 376/2019 a:

BRUNELLA FRANCISCHETTO ULTRAMAR CARLETTE
JOSÉ LUIZ SIMONELLI DANIEL JUNIOR
JULIO EDUARDO SOUZA
PADRE DAMIÃO JOSÉ DO NASCIMENTO
SEBASTIÃO MAURÍCIO DE OLIVEIRA
UELIANDRO JANUÁRIO DE ALMEIDA
VINÍCIUS DA SILVA LOPES
WELLINGTON ADRIANO FERREIRA

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 14 de julho de 2021.

BRáS ZAGOTTO
Vereador - Presidente

DECRETO lEGISlATIVO Nº 3305/2021.

CONCEDE TÍTUlO “EMPRESáRIO PRESENTE DO
ANO” E Dá OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAl DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIçõES lEGAIS,

RESOlVE:

Art. 1º – Fica concedido Título “Empresário Presente do Ano”,
nos termos da Resolução Nº 007/2000 a:

EVALDO CHRISOSTOMO DE VARGAS
DOUGLAS CHAGAS FIORIN
FLÁVIO LOUGON MISSE
MARCELO MENDES
ROSANA ESPANO MENDES

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 14 de julho de 2021.

BRáS ZAGOTTO
Vereador - Presidente

DECRETO lEGISlATIVO Nº 3307/2021.

CONCEDE COMENDA “CAMIlO COlA” E Dá OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAl DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIçõES lEGAIS,
RESOlVE:

Art. 1º – Fica concedida Comenda “Camilo Cola”, nos termos
da Resolução Nº 037/2000 a:

EDSON MACIEL PEIXOTO
JACKSON RANGEL VIEIRA JUNIOR
JOELCI FRANCEZ

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 04 de agosto de 2021.

BRáS ZAGOTTO
Vereador -Presidente

DECRETO lEGISlATIVO Nº 3308/2021.

CONCEDE “COMENDA ANTÔNIO PIMENTEl DE
JESUS” E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAl DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIçõES lEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida a “Comenda Antônio Pimentel de
Jesus”, nos termos da Resolução Nº 262/2012 a:

JACI DE MELO CARVALHO
PEDRO LACHINI

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 04 de agosto de 2021.

BRáS ZAGOTTO
Vereador - Presidente

DECRETO lEGISlATIVO Nº 3309/2021.

CONCEDE COMENDA “BATISTINHA” E Dá OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAl DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIçõES lEGAIS,

RESOlVE:

Art. 1º – Fica concedida Comenda “Batistinha” nos termos da
Resolução Nº 127/2006 a:

MARCELO GAMA NAZÁRIO DA FONSECA

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 04 de agosto de 2021.

BRáS ZAGOTTO
Vereador - Presidente

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 330031003000340039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.